
 

 

Veteranposten 2 

(Sendt ut – uke 10/2010) 

 

4 uker til sesongstart! 

Det er kanskje vanskelig å tro, med all den snøen vi har rundt oss, men første ritt er bare litt 
over 4 uker unna!! 

Søndag  11  april  fra  kl.  08.00  er  det  duket  for  Straumemilen.  Et  10  km  temporitt  fra 
klubblokalet  på  Krambua  utover  Straumeveien  bort  til  rundkjøring  ved  avkjørselen  til 
Bjørgeveien og tilbake.  

Alle Bergen CK veteraner med årslisens kan stille til start. Om du ikke har ambisjoner om en 
topp plassering er dette fantastisk trening og et godt utgangspunkt for å teste formen fra år 
til år. Dessuten er alle aktive ritt i Bergen CK sin regi gratis for klubbens egne ryttere.  

Er du en av klubbens mange turryttere og ønsker å delta på Straumemilen så trenger du kun 
årslisens og klubbdrakt. Temposykkel er ikke nødvendig. Mange sykler på vanlige racere. 

På klubbens hjemmeside www.bergenck.no under menyposten ”Medlem” kan du lese mer 
om bestilling av de ulike lisenser (må gjøres i god tid før rittet), forsikringene de inkluderer 
og pris. Det vil snart også foreligge info om påmelding til aktive ritt på hjemmesiden.  

 

Vårens (og høstens) vakreste eventyr! 

Om  du  ikke  har  tenkt  å  sykle  alle  aktive  ritt  så  kan  du  avtjene  din  ”plikt”  som  rittvakt, 
studere de håpefulle og samtidig få med deg noen sykkeltips på veien.  

Veteranutvalget  kommer  senere  i  denne  uken  til  å  sende  ut  vaktinnkalling  til  ca  120 
veteraner. Men først vil vi gi dere mulighet til selv å velge et ritt dere vil stå vakt på. Det blir 
ikke mer arbeid på de som melder seg nå. De får gjort sitt når det passer dem, og havner da 
bakerst i bunken før nye vakter skal kalles inn. 

 

 

 

 



Velg fra listen under og gi tilbakemelding til veteranutvalget innen fredag 12. mars på mail: 
veteran@bergenck.no 

Søndag 11. april fra kl. 08.00: Straumemilen (Start og mål ved klubblokalet vårt på Krambua) 
Søndag 2. mai fra kl. 08.00: Fyllingsdalsrittet (Start og mål ved Oasen) 
Tirsdag 11. mai fra kl. 18.00: Bjørndalen bakketempo (Start ved Unneland skole) 
Lørdag 14. august fra kl. 11.00: Klosterrittet (Start og mål ved Fanahytten på Totland) 
Tirsdag 24. august fra kl. 18.00: Bontveit bakketempo (Start i bunnen av Bontveitveien) 
Fredag 17. september fra kl. 18.00: Kretsmesterskap Bane (Fana Stadion) 
 

 

Ryttermøte for alle Bergen CK veteraner 

I  slutten av mars blir det  ryttermøte  for alle Bergen CK veteraner. Veteranutvalget  jobber 
fortsatt med  tid og egnet  sted. En egen  innkalling og  fullstendig  saksliste  vil  bli  sendt ut  i 
forkant av møtet. 

Dette  er  et  av  to  fellesmøter  for  veteraner.  (Det  andre møtet  er  et  oppsummeringsmøte 
etter sesongslutt til høsten.) Vi vil her bl.a. diskutere et utvidet treningstilbud for Bergen CK 
veteraner, store turritt som Bergen CK skal delta på, og hvilket aktive ritt utenom våre egne 
som  klubben  skal  sponse  påmeldingsavgiften  til.  I  tillegg  vil  vi  presentere  et  nytt 
påmeldingssystem for aktive ritt. Vi ønsker alle veteraner velkommen til dette møtet. Både 
de som satser på aktive ritt og de som kun sykler turritt. 

 

LYKKE TIL MED DE SISTE SESONGFORBEREDELSER! 

 
Hilsen 
Veteranutvalget 
veteran@bergenck.no 


